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Pospieszna autobusowa Przystanek 121024: Krynicka
Kierunek: LITEWSKA Waizny od 28.06.2025
w dni robocze Sobota Niedziela
511 31 46 5/38 53 5/38 53
< § JAGODNO (PiR)ssmz 6/01 16 28 35 43 51 58 6/08 22 37 52 6/08 22 37 52
o Barddka (Cmentarz) (N2) s 7106 13 21 28 36 45 7107 22 37 52 7107 22 37 52
- gfyf:iika;:::: 8/00 08215 25 29238 46 8/07 22 37 59 8/07 22 37 59
) Bardzka @ardzca) 9 02 17 32 47 9 15 30 45 9 15 30 45
) gfufg‘nﬁgggm 10/02 17 32 47 10/00 15 30 45 10/00 15 30 45
5 % Hubska (Dawida) pissc) 11102 17 32 47 11]00 15 30 45 11100 15 30 45
N B&SQ%ESQ‘E&O&E?‘[’FZZI&T“ 12/02 17 32 47 12/00 15 30 45 12100 15 30 45
5§ GALERIA DOMINIKAL SKA 0L ars 13102 17 32 47 13100 15 30 45 13100 15 30 45
8 UrzA d WojewAtdzki (Muzeum NarOdOWE)TEO‘VG'?NWTAI?szaBQ 40 55 14 00 1 5 30 45 14 00 1 5 30 45
1 optsbmemmeomn 1510 25 40 55 15100 15 30 45 15100 15 30 45
0 1610 25 39 54 1600 15 30 45 16100 15 30 45
24 KROVERAwssionss 17/03 15 28 42 57 17/00 15 30 45 17/00 15 30 45
“ gﬁg;f; (gf;:j:mg@ NZ)wamssiad 18 112 15727 42 46757 1800 15 30 45 18100 15 30 45
@ ¥ Brkécknera (ND) s 19/13 28 43 58 19/00 15 30 45 19/00 15 30 45
ji ::Z iz:z(;égwggzgSotnikA{w Polskich) (e 20,14 28 43 58 20 00 15 30 43258 20 00 15 30 43258
2w Kiel czowska (LZN) el covsil 2113228 43258 21128 58 21128 58
“ ;"e'fsck;gj;;ﬁjgm_ 2213228 437 22|28 582 2228 582
e W Limudzka e 23107 53« 23107 22253z 23107 22253z

KowieL ska (NZ) ievsta
Inflancka (Liewska)
LITEWSKA (Litewska)

Z - zjazd do zajezdni przy ul. Obornickiej (do przyst. Kromera po trasie)
X - zjazd do zajezdni przy ul. Tyskiej przez al. Armii Krajowej (do przyst. Bardzka po trasie)




